第157回政策研究大学院大学役員会議事要旨

日 時： 2022年4月28日（木）16：30～16：53

場 所： オンライン

出席者：  黒澤学長代行・理事、小島理事、道下理事

欠席者： なし

オブザーバー： 田代監事、林監事、岡本大学運営局長

審議事項

1. 役員の退職手当について

黒澤学長代行から、役員の退職手当について説明あり、これを了承した。

2. 本学における給与改定について

岡本大学運営局長から、本学における給与改定について説明があり、これを了承した。

3. その他

特になし。

報告事項

1. 監事報告書への対応について

岡本大学運営局長から、監事報告書への対応について報告があった。

2. その他

特になし。

以 上